
 شهرداری یاسوج 1402لیست مناقصات برگزاری سال 

 ردیف

تاریخ 

برگزاری 

 مناقصه

 مبلغ مناقصه برنده مناقصه شرکت کنندگان در مناقصه موضوع مناقسه
شماره ثبت در سامانه 

 تدارکات الکترونیک دولت

1 2/8/1402 
دفع آبهای سطحی بنسنجان پشت 

 شرکت نفت

 پاسارگادفرجاد برج 
 ساختمان کلاف سازان
 پارسیان گستر ساورز

 برنشان یاسوجهژ

 200200569700052 469/520/815/22 کلاف سازان

 تأمین خودروهای سبک و سنگین 3/8/1402 2

 نگار سبز دنا
 رونیکا پخت بلوط

 دالان بتن هخامنش
 کاویار خدمات دنا کوه
 اطمینان خدمات زمرد

 2002005697000053 999/199/234/25 نگار سبز دنا

3 27/3/1402 
ادامه احداث کانل دفع آبهای سطحی 

 محله بختیاری شرف آباد
 2002005697000054  عدم بازگشایی فرجاد برج پاسارگاد

4 23/7/1402 
پیاده روسازی سردار جنگل جنوبی و 

 خیابان شهید حسین پور
 فرجاد برج پاسارگاد
 یونس دانش خواه

فرجاد برج 
 پاسارگاد

406/587/123/20 2002005697000055 

5 7/8/1402 
احداث کانال دفع آبهای سطحی پشت 

 رستوران جوجه طلایی

 سعید سازه بویراحمد
 محمدنبی همت جو

تأسیساتی خدماتی تراوش 
 کار

سعید سازه 
 بویراحمد

583/460/276/21 2002005697000056 

6 7/8/1402 
جدول گذاری نیک پی ها و تعاونی 

 آموزش و پرورش
 سعید سازه بویراحمد
 فرجاد برج پاسارگاد

فرجاد برج 
 پاسارگاد

690/757/149/20 2002005697000057 

 2002005697000058 000/230/615/22 یونس دانش خواه یونس دانش خواه پیاده رو سازی معابر سطح شهر 11/9/1402 7

 12کشاورز احداث کانال بتنی  11/9/1402 8
 آشیان سازان دنا
 هژبرنشان یاسوج

 ساختمان عمر کلاف سازان
 2002005697000059 532/418/087/15 آشیان سازان دنا

9 20/12/1402 
حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه یک 

 الف

 بهمن تجهیز جاوید خراسان
 شایان خدمات زمرد

 ارسلان خدمات حامی

بهمن تجهیز 
 جاوید خراسان

 
592/482/790/50 2002005697000060 



 خدماتی چویل نرماب
 امین دنای رازی

10 21/12/1402 
حفط و نگهداری فضای سبز ناحیه یک 

 ب

 بهمن تجهیز جاوید خراسان
 شایان خدمات زمرد

 ارسلان خدمات حامی
 امین دنای رازی

 2002005697000061 836/004/132/22 امین دنای رازی

 حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه دو 21/12/1402 11

 خراسان جاویدبهمن تجهیز 
 مهر سپنتا لاکما

 ارسلان خدمات حامی
 اطلس نمای وستا

 خدمات چویل کاران نرماب

 مهر سپنتا لاکما
 

800/794/356/48 2002005697000062 

12 7/4/1402 
انجام امور خدماتی سازمان حمل و 

 نقل

 پارت خدمات شمس
 مردوارید اطلس

 دالان بتن هخامنش

پارت خدمات 
 شمس
 

976/711/680/71 2002005697000021 

 بیمه تکمیلی 18/3/1402 13

 نمایندگی بیمه پارسیان
 بیمه حکمت صبا

 بیمه نوین
 آتیه سازان حافظ

 بیمه تجارت

 بیمه نوین
 

000/000/920/3 2002005697000019 

14 26/6/1402 
متری آیت اله ملک  45جدول گذاری 

 2حسینی 

 پامنار زاگرس
 ساروج برج دنا

 آشیان سازان دنا

 پامنار زاگرس
 

259/647/407/22 2002005697000051 

15 26/6/1402 
متری آیت اله ملک  45جدول گذاری 

 1حسینی 

 پامنار زاگرس
 ساروج برج دنا
 نگار عمران دنا

 آشیان سازان دنا

 2002005697000050 552/753/413/22 آشیان سازان دنا

16 26/6/1402 
جمع آوری و رفت و روب خدمات 

 شهری ناحیه دو

 حوض دال دنا
 چویل کاران نرماب
 اطلس نمای وستا
 رونیکا پخت بلوط

 آویژه اندیشان نگین مفخم

 2002005697000049 722/404/931/274 حوض دال دنا



 


